
  

 
 

 

 

 

 

 
 
 

Dipartimento 2 Servizi alla Persona e Politiche per lo Sviluppo Territoriale 
____________________________________________________________________ 

               

        
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

 

 

 

L’anno DUEMILAVENTITRE il giorno sette del mese di giugno nel proprio Ufficio,  

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

Dr.ssa Carmela La Mela Veca, 

Vista la Determinazione Sindacale n. 13 del 29 luglio 2022, come modificata e integrata con D.S. n. 

4 del 3 aprile 2023, con la quale sono state conferite le funzioni dirigenziali; 

Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

  

 

N. 87      del Reg.  Data 07.06.2023    

N. 234    del Reg. Gen. Data 08.06.2023     

OGGETTO: Erogazione contributo a saldo all'Associazione 

La Mano di Francesco onlus finalizzato alla gestione della 

casa di accoglienza ad indirizzo segreto giusto D.R.S. n.1835 

del 07/10/2022. Periodo novembre 2021 - ottobre 2022. 

CITTÀ DI BIVONA 
Libero Consorzio Comunale di Agrigento 

 



Vista la proposta dell’Assistente Sociale che qui di seguito viene trascritta:  
 
Premesso che al prot. n. 8799 del 26.10.2022 è pervenuta la nota prot. n. 34567 del 25.10.2022 con la quale 
l’Assessorato Regionale della Famiglia delle Politiche Sociali e del Lavoro ha comunicato che con D.R.S. n.1835 
del 7.10.2022 ha impegnato e liquidato la somma di € 18.240,94 affinché questo Comune la eroghi all’Associazione 
La Mano di Francesco onlus con sede a Favara in Via Kennedy n. 86\A, relativamente alla casa di accoglienza ad 
indirizzo segreto e struttura di ospitalità in emergenza per donne vittime di violenza, già iscritta all’albo regionale, 
ex l.r. 22/86, operante sul territorio comunale di Bivona per i costi di gestione della struttura del periodo novembre 
2021-ottobre 2022; 
 
Rilevato che con nota prot. n. 10290 del 15.12.2022 questo comune ha invitato l’Associazione La Mano di 
Francesco onlus con sede a Favara in Via Kennedy n. 86\A, relativamente alla struttura segreta omissis operante 
su questo territorio a presentare la rendicontazione delle spese sostenute; 
 
Vista la richiesta di rimborso a saldo del contributo in argomento corredata dagli atti richiesti a rendicontazione 
della spesa, finalizzata alla gestione della casa di accoglienza ad indirizzo segreto omissis nel periodo da Novembre 
2021 a Ottobre 2022 presentata dal legale rappresentante dell’Associazione La Mano di Francesco onlus con sede 
a Favara in Via Kennedy n. 86\A, acquisita agli atti di questo Ufficio con prot. n. 58 del 03.01.2023 e n. 1983 del 
08.03.2023; 
 
Viste le direttive regionali riguardanti le modalità di erogazione e rendicontazione del contributo concesso a valere 
sul “Fondo per le politiche relative ai diritti e alle pari opportunità” trasmesse con la citata nota prot. n. 8799 del 
26.10.2022; 
 
Ritenuto di dover erogare all’Associazione La Mano di Francesco onlus con sede a Favara in Via Kennedy n. 86\A 
il contributo concesso dalla Regione Sicilia con D.R.S. n.1835 del 7.10.2022 finalizzato alla gestione della casa di 
accoglienza ad indirizzo segreto omissis operante nel territorio del Comune di Bivona per il periodo da Novembre 
2021 - Ottobre 2022; 
 
Verificata la documentazione amministrativa e contabile presentata a giustificazione delle spese sostenute per la 
gestione della struttura nel periodo indicato dall’Amministrazione regionale secondo direttive regionali sopra 
richiamate; 
 
Visto l’elenco redatto da questo Ufficio contenente le spese sostenute dall’Associazione Novembre 2021 - Ottobre 
2022, ritenute ammissibili al contributo regionale de quo, che si allega al presente atto per farne parte integrante e 
sostanziale; 
 
Ritenuto, pertanto, di dover erogare il contributo di € 18.240,94 concesso dalla Regione Siciliana all’Associazione 
La Mano di Francesco onlus con sede a Favara in Via Kennedy n. 86\A, relativamente alla struttura segreta omissis 
operante su questo territorio; 
 
Verificata la regolarità del DURC prot. INAIL scadenza validità 20.07.2023; 
 
Vista la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari ex art. 3 L. n.136/2010, agli atti di questo ufficio, con cui 
l’operatore economico ha assunto a proprio carico tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 
3 della Legge n. 136/2010 ed ha comunicato gli estremi del conto corrente dedicato ai pagamenti derivanti dal 
servizio in questione e le generalità e il codice fiscale delle persone delegate ad operare su di essi;  
 
Atteso che trattandosi di importo superiore ad € 5.000,00, prima dell’emissione del relativo mandato di pagamento, 
dovrà procedersi alla verifica presso la Società Equitalia SpA; 
 
Visto il Decreto 19 aprile 2023 del Ministero dell’Interno che ha differito il termine per la deliberazione del bilancio 
di previsione 2023/2025 da parte degli enti locali al 31 maggio 2023 e autorizzato l’esercizio provvisorio sino alla 
medesima data;  
 
Rilevato che il Comune di Bivona non ha ancora approvato il bilancio di previsione 2023/2025;  
 
Visto l’art. 163 del D.lgs. n. 267/2000 che disciplina l’Esercizio provvisorio e la gestione provvisoria, in particolare 
i commi 2, 3 e 5: 



2. Nel caso in cui il bilancio di esercizio non sia approvato entro il 31 dicembre e non sia stato autorizzato l'esercizio 
provvisorio, o il bilancio non sia stato approvato entro i termini previsti ai sensi del comma 3, è consentita 
esclusivamente una gestione provvisoria nei limiti dei corrispondenti stanziamenti di spesa dell'ultimo bilancio 
approvato per l'esercizio cui si riferisce la gestione provvisoria. Nel corso della gestione provvisoria l'ente può 
assumere solo obbligazioni derivanti da provvedimenti giurisdizionali esecutivi, quelle tassativamente regolate dalla 
legge e quelle necessarie ad evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi e gravi all'ente. Nel corso della gestione 
provvisoria l'ente può disporre pagamenti solo per l'assolvimento delle obbligazioni già assunte, delle obbligazioni 
derivanti da provvedimenti giurisdizionali esecutivi e di obblighi speciali tassativamente regolati dalla legge, per le 
spese di personale, di residui passivi, di rate di mutuo, di canoni, imposte e tasse, ed, in particolare, per le sole 
operazioni necessarie ad evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi e gravi all'ente. 
3. L'esercizio provvisorio è autorizzato con legge o con decreto del Ministro dell'interno che, ai sensi di quanto 
previsto dall'articolo 151, primo comma, differisce il termine di approvazione del bilancio, d'intesa con il Ministro 
dell'economia e delle finanze, sentita la Conferenza Stato-città ed autonomia locale, in presenza di motivate 
esigenze. Nel corso dell'esercizio provvisorio non è consentito il ricorso all'indebitamento e gli enti possono 
impegnare solo spese correnti, le eventuali spese correlate riguardanti le partite di giro, lavori pubblici di somma 
urgenza o altri interventi di somma urgenza. Nel corso dell'esercizio provvisorio è consentito il ricorso 
all'anticipazione di tesoreria di cui all'articolo 222. 
5. Nel corso dell'esercizio provvisorio, gli enti possono impegnare mensilmente, unitamente alla quota dei 
dodicesimi non utilizzata nei mesi precedenti, per ciascun programma, le spese di cui al comma 3, per importi non 
superiori ad un dodicesimo degli stanziamenti del secondo esercizio del bilancio di previsione deliberato l'anno 
precedente, ridotti delle somme già impegnate negli esercizi precedenti e dell'importo accantonato al fondo 
pluriennale vincolato, con l'esclusione delle spese:  
a) tassativamente regolate dalla legge; 
b) non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi; 
c) a carattere continuativo necessarie per garantire il mantenimento del livello qualitativo e quantitativo dei servizi 
esistenti, impegnate a seguito della scadenza dei relativi contratti; 
 
Preso atto, alla luce delle superiori motivazioni, che  

- la spesa derivante dal presente provvedimento non grava sui fondi del bilancio comunale, trattandosi di un 
finanziamento concesso dalla Regione Siciliana con D.R.S. n.1835 del 7.10.2022 all’Associazione La Mano di 
Francesco onlus, con sede a Favara in Via Kennedy n. 86\A, finalizzato alla gestione della casa di accoglienza ad 
indirizzo segreto omissis operante nel territorio del Comune di Bivona per il periodo da Novembre 2021 - 
Ottobre 2022, la cui erogazione viene effettuata per il tramite del Comune di Bivona; 

- la somma di che trattasi, in relazione alle finalità cui è destinata, non è suscettibile di frazionamento in dodicesimi, 
ai sensi dell’art. 163 del D.lgs. n. 267/2000; 

Preso atto che:  
- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 37, in data 8/09/2021, esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato 
il Documento unico di programmazione per il periodo 2021/2023;  
- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 38, in data 8/09/2021, esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato 
il bilancio di previsione finanziario per il periodo 2021/2023;  
- non è stato definito l’iter di approvazione del bilancio di previsione 2022-2024;  
 

Dato atto che sia il responsabile del procedimento che il responsabile di P.O. dichiarano di non versare in situazione 
anche potenziale di conflitto di interesse, ai sensi del combinato disposto dell’art. 6-bis L. n. 241/1990 e ss.mm.ii. 
e degli artt. 6 e 7 del DPR n. 62/2013 recante il Codice di comportamento dei dipendenti pubblici e del codice di 
comportamento e integrativo dei dipendenti del Comune di Bivona;  
 
Visto lo Statuto Comunale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 del 7/03/2005 e ss.mm.ii,  
in particolare l’Art.1 I principi 1) “Il Comune, ente locale autonomo, rappresenta la comunità bivonese ne cura gli interessi e ne 
promuove lo sviluppo con particolare attenzione ai più deboli ed ai meno fortunati…;  
 
Visti:  

- l’OREELL vigente nella Regione Siciliana;  

- il TUEELL – Parte II – Ordinamento finanziario e contabile degli enti locali, applicabile nella Regione Siciliana 
in virtù della riserva di legge statale e del rinvio operato dall’art. 55 della L. n. 142/1990, nel testo recepito dalla 
L.R. n. 48/1991 e ss.mm.ii.;  

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 



- il Regolamento comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione della Giunta 
Comunale n. 60 del 30/04/2002 e s.mm.ii.;  

- il Regolamento comunale di contabilità armonizzata, approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 
21 del 21/04/2018 e ss.mm.ii.; 

PROPONE 
 
Di approvare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della L.R. n. 7/2019, le motivazioni di fatto e di diritto di cui alla 
parte narrativa della presente che qui si intendono integralmente riportate e trascritte;  
 
Di approvare le spese sostenute dall’Associazione La Mano di Francesco onlus, con sede a Favara in Via Kennedy 
n. 86\A per la gestione della casa di accoglienza ad indirizzo segreto e struttura di ospitalità in emergenza per 
donne vittime di violenza, già iscritta all’albo regionale, ex l.r. 22/86, operante sul territorio di questo Comune di 
Bivona per il periodo da Novembre 2021 a Ottobre 2022, per l’importo di € € 18.240,94, così come da prospetto 
che si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 
 
Di liquidare e pagare la somma di € 18.240,94 all’Associazione La Mano di Francesco onlus, con sede a Favara in 
Via Kennedy n. 86\A con imputazione al titolo 1 missione 12 programma 08 (cap. 2073) imp. 339 del bilancio di 
previsione 2021/2023, a valere sul finanziamento regionale, giusto D.R.S. n.1835 del 07/10/2022; 
 
Di demandare all’Ufficio Servizi Finanziari, prima dell’emissione del relativo mandato di pagamento, di effettuare 
la verifica presso la Società Equitalia SpA; 
 
Di trasmettere al Dipartimento Regionale Famiglia il provvedimento di approvazione del rendiconto finale e di 
liquidazione con i relativi mandati; 
 
Di dare atto che il presente provvedimento è soggetto all’obbligo di pubblicazione nel sito istituzionale del Comune 
nella sezione “Amministrazione trasparente”, sottosezione “Provvedimenti dirigenti amministrativi” e nella 
sezione amministrazione trasparente, sottosezione Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici - Criteri e 
modalità, ai sensi dell’art. 23, comma 1, lett. b) del d.lgs. 33/2013.  
 

L’Assistente Sociale  
            Franca Leto  

 
 
Ritenuto di condividere la suindicata proposta;  
 
Acquisita l’attestazione di cui all’art. 55 della L.142/90 recepita dalla L.R. 48/91 e successive modifiche e 
integrazioni.  

DETERMINA 
 
Approvare la proposta su estesa ed in conseguenza di adottare il presente provvedimento con la narrativa, la 
motivazione di cui alla proposta medesima che qui di seguito si intende integralmente trascritta 
  



                IL DIRIGENTE                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to  Dr.ssa Carmela La Mela Veca                                    f.to Dr.ssa Maria Cristina Pecoraro 

 

 

 

Il presente atto è stato pubblicato all’Albo comunale dal ______________al________________ 

col n ° _______ del Reg. di pubblicazione 

 
                                                                                    IL MESSO COMUNALE  

 

                                                                                     _______________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del messo, che la presente deliberazione è stata 

affissa in copia integrale Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni consecutivi dal 

_____________ al______________ ai sensi dell’art. 11 della L.R. 3/12/1991, n. 44. 

 

                                                                                        IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

                                                                                     _______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rendiconto dell'Associazione La Mano di Francesco onlus finalizzato alla gestione della casa di accoglienza ad indirizzo segreto giusto D.R.S. n.1835 del 07/10/2022. Periodo novembre 2021 - ottobre 2022.

N. Fornitore Descrizione spesa Titolo di spesa Data titolo di spesa Importo rendicontato IVA

IVA non 

detraibile 35%

Data 

pagamento

Modalità di 

pagamento

Importo 

riconosciuto Note

1

Mortellaro Angela, 

nata a XXXXXXXX il 

XX/XX/XXXX 

Affitto locali periodo 11/10/2021 

- 11/11/2021 Ricevuta 24/02/2022 1.200,00 €                       24/02/2022 Bonifico bancario 400,00 €            

Viene riconosciuto l'importo relativo al mese 

di novembre 2021

2

Mortellaro Angela, 

nata a XXXXXXXX il 

XX/XX/XXXX 

Affitto locali periodo 11/11/2021 

- 11/12/2021 Ricevuta 11/03/2022 1.200,00 €                       14/03/2022 Bonifico bancario 1.200,00 €        

3

Mortellaro Angela, 

nata a XXXXXXXX il 

XX/XX/XXXX 

Affitto locali periodo 11/12/2021 

- 11/01/2022 Ricevuta 11/04/2022 1.200,00 €                       12/04/2022 Bonifico bancario 1.200,00 €        

4

Mortellaro Angela, 

nata a XXXXXXXX il 

XX/XX/XXXX 

Affitto locali periodo 11/01/2022 

- 11/02/2022 Ricevuta 17/06/2022 1.200,00 €                       17/06/2022 Bonifico bancario 1.200,00 €        

5

Mortellaro Angela, 

nata a XXXXXXXX il 

XX/XX/XXXX 

Affitto locali periodo 11/02/2022 

- 11/03/2022 Ricevuta 23/06/2022 1.200,00 €                       23/06/2022 Bonifico bancario 1.200,00 €        

6

Mortellaro Angela, 

nata a XXXXXXXX il 

XX/XX/XXXX 

Affitto locali periodo 11/03/2022 

- 11/04/2022 Ricevuta 27/07/2022 1.200,00 €                       27/07/2022 Bonifico bancario 1.200,00 €        

7

Mortellaro Angela, 

nata a XXXXXXXX il 

XX/XX/XXXX 

Affitto locali periodo 11/04/2022 

- 11/05/2022 Ricevuta 29/08/2022 1.200,00 €                       29/08/2022 Bonifico bancario 1.200,00 €        

8

Mortellaro Angela, 

nata a XXXXXXXX il 

XX/XX/XXXX 

Affitto locali periodo 11/05/2022 

- 11/06/2022 Ricevuta 07/09/2022 1.200,00 €                       07/09/2022 Bonifico bancario 1.200,00 €        

9

Mortellaro Angela, 

nata a XXXXXXXX il 

XX/XX/XXXX 

Affitto locali periodo 11/06/2022 

- 11/07/2022 Ricevuta 17/10/2022 1.200,00 €                       18/10/2022 Bonifico bancario 1.200,00 €        

10

Mortellaro Angela, 

nata a XXXXXXXX il 

XX/XX/XXXX 

Affitto locali periodo 11/07/2022 

- 11/09/2022 Ricevuta 12/12/2022 2.400,00 €                       13/12/2022 Bonifico bancario 2.400,00 €        

11

Mortellaro Angela, 

nata a XXXXXXXX il 

XX/XX/XXXX 

Affitto locali periodo 11/09/2022 

- 11/10/2022 Ricevuta 08/02/2023 1.200,00 €                       08/02/2023 Bonifico bancario 1.200,00 €        

12

Mortellaro Angela, 

nata a XXXXXXXX il 

XX/XX/XXXX 

Affitto locali periodo 11/10/2022 

- 11/11/2022 Ricevuta 27/03/2023 1.200,00 €                       27/03/2023 Bonifico bancario 800,00 €            

viene riconosciuta la quota di fitto sino al 31 

ottobre 2022

13

Mortellaro Angela, 

nata a XXXXXXXX il 

XX/XX/XXXX 

Affitto locali periodo 11/11/2022 

- 11/12/2022 Ricevuta 28/04/2023 1.200,00 €                       28/04/2023 Bonifico bancario -  €                  

il fitto non viene riconosciuto in quanto non 

rientra nel periodo di rendicontazione

14

Barbiera Lorella, nata 

a XXXXXXX 

l'XX/XX/XXXX

Compenso educatore 

professionale mese di nov. 2021 Busta paga nov-21 700,00 €                          21/12/2021 Bonifico bancario 700,00 €            

15

Barbiera Lorella, nata 

a XXXXXXX 

l'XX/XX/XXXX

Compenso educatore 

professionale mese di dic. 2021 Busta paga dic-21 700,00 €                          10/03/2022 Bonifico bancario 700,00 €            

16

Barbiera Lorella, nata 

a XXXXXXX 

l'XX/XX/XXXX

Compenso educatore 

professionale mese di gen. 2022 Busta paga gen-22 700,00 €                          11/03/2022 Bonifico bancario 700,00 €            

17

Barbiera Lorella, nata 

a XXXXXXX 

l'XX/XX/XXXX

Compenso educatore 

professionale mese di feb. 2022 Busta paga feb-22 700,00 €                          11/04/2022 Bonifico bancario 700,00 €            



18 Comune di Bivona TARI 2021 Doc. n. 3892 07/10/2021 395,00 €                          30/06/2022 Addebito su c/c 65,83 €              

Viene riconosciuto l'importo relativo a due 

mesi (novembre-dicembre 2021)

19 IBERDROLA s.r.l.

Fornitura energia elettrica 

periodo 31/10/2021 - 

31/12/2021 Fattura 2222011171015129 11/01/2022 225,53 €                          23,35 €  8,17 €                11/03/2022 Addebito su c/c 210,35 €            

20 IBERDROLA s.r.l.

Fornitura energia elettrica 

periodo 31/12/2021 - 

28/02/2022 Fattura 2222031171010124 11/03/2022 389,90 €                          38,30 €  13,41 €              18/03/2022 Addebito su c/c 365,01 €            

21 IBERDROLA s.r.l.

Fornitura energia elettrica 

periodo 28/02/2022 - 

31/03/2022 Fattura 2222050371000538 03/05/2022 225,54 €                          21,93 €  7,68 €                09/05/2022 Addebito su c/c 211,29 €            

22 IBERDROLA s.r.l.

Fornitura energia elettrica 

periodo 31/03/2022- 

30/04/2022 Fattura 2222051171010871 11/05/2022 182,55 €                          18,03 €  6,31 €                09/06/2022 Addebito su c/c 170,83 €            

23 IBERDROLA s.r.l.

Fornitura energia elettrica 

periodo 30/04/2022 - 

30/06/2022 Fattura 2222070871025356 08/07/2022 269,78 €                          27,38 €  9,58 €                04/08/2022 Addebito su c/c 251,98 €            

24 IBERDROLA s.r.l.

Fornitura energia elettrica 

periodo 30/06/2022 - 

31/07/2022 Fattura 2222080471014098 04/08/2022 129,84 €                          13,23 €  4,63 €                20/09/2022 Addebito su c/c 121,24 €            

25 IBERDROLA s.r.l.

Fornitura energia elettrica 

periodo 31/08/2021 - 

30/09/2022 Fattura 2221101171003381 11/10/2021 138,82 €                          14/12/2022 Addebito su c/c -  €                  

Fattura non pertinente con la comunità 

ubicata nel territorio comunale

26 Comune di Bivona Utenza acqua anno 2021 Fattura n. 1705 16/06/2022 133,53 €                          20/09/2022 Addebito su c/c 22,26 €              

Viene riconosciuto l'importo relativo a due 

mesi (novembre-dicembre 2021)

27

Servizio Elettrico 

Nazionale 

Fornitura energia elettrica 

periodo AGO 2022 Fattura 840070070138041 09/08/2022 117,00 €                          05/10/2022 Addebito su c/c 101,41 €            

28

Servizio Elettrico 

Nazionale 

Fornitura energia elettrica 

periodo Bim AGO-SETT 2022 Fattura 840070070138042 06/09/2022 286,13 €                          26,01 €  9,10 €                20/09/2022 Addebito su c/c 269,22 €            

29 WIND TRE

Utenza telefonica periodo 

periodo 01/10/2021 - 

31/10/2021 Fattura W2128023130 12/11/2021 32,98 €                            12/11/2021 Addebito su c/c -  €                  

Importo non riconosciuto in quanto fa 

riferimento ad un periodo non ricompreso 

nella rendicontazione ammessa dalla regione

30 WIND TRE

Utenza telefonica periodo 

periodo 01/11/2021 - 

30/11/2021 Fattura W2131121033 12/11/2021 32,98 €                            5,94 €    2,08 €                13/12/2021 Addebito su c/c 29,12 €              

31 WIND TRE

Utenza telefonica periodo 

periodo 01/12/2021 - 

31/12/2022 Fattura W2134255421 12/12/2021 32,98 €                            5,94 €    2,08 €                11/01/2022 Addebito su c/c 29,12 €              

32 WIND TRE

Utenza telefonica periodo 

periodo 01/01/2022 - 

31/01/2022 Fattura W2200063394 12/01/2022 32,98 €                            5,94 €    2,08 €                11/02/2022 Addebito su c/c 29,12 €              

33 WIND TRE

Utenza telefonica periodo 

periodo 01/02/2022 - 

28/02/2022 Fattura W2204672867 22/02/2022 32,98 €                            5,94 €    2,08 €                24/03/2022 Addebito su c/c 29,12 €              

34 WIND TRE

Utenza telefonica periodo 

periodo 01/03/2022 - 

31/03/2022 Fattura W2206285768 12/03/2022 32,98 €                            5,94 €    2,08 €                11/04/2022 Addebito su c/c 29,12 €              

35 WIND TRE

Utenza telefonica periodo 

periodo 01/04/2022 - 

30/04/2022 Fattura W2209355669 12/04/2022 36,96 €                            6,81 €    2,38 €                12/05/2022 Addebito su c/c 32,53 €              

36 WIND TRE

Utenza telefonica periodo 

periodo 01/05/2022 - 

31/05/2022 Fattura W2212393101 12/05/2022 36,96 €                            6,81 €    2,38 €                13/06/2022 Addebito su c/c 32,53 €              



37 WIND TRE

Utenza telefonica periodo 

periodo 01/06/2022 - 

30/06/2022 Fattura F2200298663 12/06/2022 36,96 €                            6,81 €    2,38 €                19/07/2022 Addebito su c/c 32,53 €              

38 WIND TRE

Utenza telefonica periodo 

periodo 01/07/2022 - 

31/07/2022 Fattura F2203403956 12/07/2022 36,96 €                            6,81 €    2,38 €                11/08/2022 Addebito su c/c 32,53 €              

39 WIND TRE

Utenza telefonica periodo 

periodo 01/08/2022 - 

31/08/2022 Fattura F2206500475 12/08/2022 36,96 €                            6,81 €    2,38 €                12/09/2022 Addebito su c/c 32,53 €              

40 WIND TRE

Utenza telefonica periodo 

periodo 01/09/2022 - 

30/09/2022 Fattura F2209589599 12/09/2022 36,96 €                            6,81 €    2,38 €                12/10/2022 Addebito su c/c 32,53 €              

41 WIND TRE

Utenza telefonica periodo 

periodo 01/10/2022 - 

31/10/2022 Fattura F2212677495 12/10/2022 36,96 €                            6,81 €    2,38 €                11/11/2022 Addebito su c/c 32,53 €              

42 WIND TRE

Utenza telefonica periodo 

periodo 01/11/2022 - 

30/11/2022 Fattura F2215788878 12/11/2022 36,96 €                            -  €                  13/12/2022 Addebito su c/c -  €                  

Importo non riconosciuto in quanto fa 

riferimento ad un periodo non ricompreso 

nella rendicontazione ammessa dalla regione

19.362,75 €      

€ 18.240,94

Bivona, 29 maggio2023

Importo ammesso al contributo regionale D.R.S. n.1835 del 07/10/2022

La Responsabile deiServizi Sociali

Assistente Sociale Franca Leto


